
Id: ESWVE-THELT-DUCXH-SKCRD-HDRLK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na Odbudowę ul. Polnej w Stroniu Śląskim - I etap, odbudowę mostu we wsi Kamienica, odbudowę dwóch 

mostów we wsi Stary Gierałtów. 

Na podstawie art. 3 ust 1 pkt 1 i art. 10 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U. 
z 2007 r. nr 223 poz. 1655 ze zminami) oraz art 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 190 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zmianami) i § 50 Statutu Gminy Stronie Śląskie (uchwała Nr XXI/142/08 
z dnia 31.03.2008 r. Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Ogłosić przetarg nieograniczony na: Odbudowę ul. Polnej w Stroniu Śląskim - I etap, odbudowę mostu we 
wsi Kamienica, odbudowę dwóch mostów we wsi Stary Gierałtów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


